AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADM N° 04 2022 – TOMADA DE PREÇOS N° 001 2022
O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA faz saber a todos os interessados que se encontra aberta LICITAÇÃO na modalidade TOMADA DE PREÇOS, pelo tipo de empreitada por preço global, com regime de execução indireta, para contratação de empresa especializada no ramo de engenharia civil, para execução de obra de ampliação, reforma e iluminação do parque esportivo Leonildo Orlandi, referente ao contrato de Repasse nº 900341/2020/MDR/CAIXA, celebrado entre a União Federal, por intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional (Representado pela Caixa Econômica Federal) e o Município de Selvíria/MS, conforme Projetos, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro, integrantes do presente Edital. As obras e serviços de engenharia serão realizados no Município de Selviria - MS.  Os Serviços deverão ser prestados de acordo com as especificações constantes deste Edital e seus anexos.   O Recebimento e abertura dos envelopes se dará as 09:00 (MS), no dia 03/03/2022, no Setor de Planejamento, da Prefeitura Municipal de Selvíria, sito à Rua Rui Barbosa, nº 1026, Loja 02, sala 01, centro, Selvíria MS. O Instrumento Convocatório e seus Anexos poderão ser retirados no Departamento de Licitações e Contratos, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 7h00 às 11h00(MS) e das 13h00 às 16h00 (MS), ou pelo site www.selviria.ms.gov.br. Cadastro e obtenção do CRC até o dia 23/02/2022. Selvíria – MS, 10 de fevereiro de 2022. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal.